第１号様式（第５条関係）記入例

令和　４年１２月　１日

津野町商工事業所物価高騰支援金交付申請書兼請求書
チラシの「３．支援金の額及びその算定」に該当する支援金交付額を記載してください。

津野町長　池田　三男　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所（所在地）
高知県高岡郡津野町永野４７１番地１
　　　　　　（請求者）　氏名（名称及び代表者の氏名）
	津野　太郎                          添付書類の「従業員数が把握できる書類」で提出する書類に記載のある被保険者数を記載してください。

　　印

津野町商工事業所物価高騰支援金の交付を受けたいので、交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請（請求）します。
	申請区分
	津野町商工会の会員　　（　である　・　ではない　）

	従業員数
（労働保険等の被保険者数）
	　　２人
	申請（請求）額
	５０，０００円

	フリガナ
	ツノチョウヤクバ

	事業所名（屋号）
	津野町役場

	本店又は主たる
事業所の所在地
	〒７８５-０２０１
高知県高岡郡津野町永野４７１番地１

	業種（事業内容）
	商工業
	担当者氏名
	津野　太郎

	連絡先電話番号
	０８８９－５５－２０２１

	E-mail
	sangyou@town.kochi-tsuno.lg.jp

	振込先口座
	高知信用	銀行・金庫
組合
（　　　　）
	須崎つのやま	本店
支店
（　　　　）
	預金
種別
	１.普通　２．当座
３.その他
（　　　　）

	口座番号（右詰め）

	１
	２
	３
	４
	５
	６
	７

	フリガナ
	ツノチョウヤクバ　ツノ　タロウ

	口座名義
	津野町役場　津野　太郎

＜添付書類は、裏面をご確認ください。＞
添付書類

１　従業員数が把握できる書類
・労働保険関係成立届の写し又は雇用保険適用事業所設置届の写し等
[bookmark: _GoBack]２　「誓約・同意事項等」チェックシート（第２号様式）
３　事業を行っていることを証する書類
（個人事業主）所得税確定申告書第一表の写し又は町民税申告書の写し等
※申告書は収受印が押してあるもの。ただし、電子申告の場合は、受付日時が記載されている控えをご用意ください。
４　振込先口座が確認できる書類（預金通帳の写し等）